
UCHW AŁA NR XLVI/302/14 
RADY GMINY W  KIJACH

z dnia 4 sierpnia 2014 r.

w sprawie przyjęcia środków z Funduszu Spójności z Priorytetu IX - Infrastruktura energety czna 
przyjazna środowisku i efektywność energetyczna w ramach Działania 9.3 - Term om odernizacja  

obiektów użyteczności publicznej - plany gospodarki niskoemisyjnej (PGN) (Konkurs nr 2 /PO IiŚ/
9 .3 /2013)

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 15 ust. 1, art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy w Kijach uchwala, co 
następuje:

§1-

1. Przyjąć środki do w ysokości 32.410,50 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące czterysta dziesięć złotych 
50/100) z Funduszu Spójności z Priorytetu IX - Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku 
i efektywność energetyczna w ramach Działania 9.3 - Term om odernizacja obiektów użyteczności 
publicznej - plany gospodarki niskoemisyjnej (PGN) - (Konkurs nr 2 /PO IiŚ/ 9.3/ 2013) i będzie stanowić 
do 85% kosztów kwalifikow anych ww. projektu.

2. Pozostałe środki finansowe na opracowanie planu zabezpieczy ze środków własnych Gmina Kije.

§ 2.

Powyższe środki zostaną przeznaczone na opracowanie Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Kije 
w ramach projektu pn.: „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Kije”, który będzie się składał 
z następujących elementów:

1) Plan gospodarki niskoemisyjnej

2) Stworzenie bazy danych

3) Szkolenia dla pracowników

4) Informacja i prom ocja dotycząca udziału dofinansowania POIiŚ w stworzeniu planów gospodarki 
niskoemisyjnej, upublicznianie informacji o opracowaniu planów

§ 3.

W ykonanie uchwały powierza się W ójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ryszard Chrobot

SPRAWDZONt/roi WZGLĘDEM
FORMAT prawnej
R adca P raw n y  

Id: A ? ^ ^ - ¥ jO T d ^ I T W - G W Q H F - N J Q C H . Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W 2013 r. Gmina Kije złożyła w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Warszawie wniosek o przyznanie dofinansowanie w ramach konkursu nr 
2/POMŚ/9.3/2013 Działanie 9.3 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej -  plany 
gospodarki niskoemisyjnej na realizację zadania pn. „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Kije".

W wyniku przeprowadzonej przez NFOŚiGW w Warszawie oceny, wniosek został oceniony 
pozytywnie.

W związku z powyższym wymogiem formalnym niezbędnym do zawarcia umowy 
o dofinansowanie zadania jest podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia środków z Funduszu Spójności 
z Priorytetu IX na realizację w/w zadania i przedłożenie jej w Narodowym Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

m gr Krzysztof Słonina


